$wiezo sprowadzony, przygotowany do rejestracji

13 900

PLN

Radio ® Felgi stalowe

#*¥: Klimatyzacja manualna (=) ABS

& Elektryczne szyby przednie ESP

® Tempomat /& System wspomagania hamowania

_ K Kontrola odlegtosci z tytu (pr... ¢ Poduszka powietrzna kierowcy

Zﬁ{”o‘_handd_macie,-_m Lusterka boczne ustawiane elek... ¢ Poduszka powietrzna pasazera

Podgrzewane lusterka boczne ¢ Boczna poduszka powietrzna kie...

£ Kontrola trakgji ¢ Boczne poduszki powietrzne - p...

! Wspomaganie kierownicy ® Isofix (punkty mocowania fotel...

Skoda
Fabia
Kompakt
Benzyna
2010
240000
Z6tty
1198

70
Manualna
Na przednie kota
140
Niemcy
Tak
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